РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.08.2021г                                        пос.Раздольное                      № 10-52

Об отмене решения от 21.10.2009 № 36-138 « О порядке учёта предложений по проекту решения».

         На основании статьи 31 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Раздольненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение  от 21.10.2009 № 36-138 « О порядке учёта предложений по проекту решения» считать утратившим силу.

2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального  опубликования(обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского Совета депутатов       	  Т.И.Филина

Глава сельсовета                                                                                         Г.Н.Доронин

ъ